
Zápis ze schůze výboru ČPSK konané dne 28.8.2005 

autor: Zapsala Mgr. J. Anderlová  

Přítomni: dle prezenční listiny  

Gratulace předsedovi klubu, panu Němcovi a poradkyni chovu IČBS, paní Vaňkátové, k 
významnému životnímu jubileu  

Úkoly předchozího výboru splněny.  

Program: 
Výstavy v roce 2006 navrhované termíny pro 3 výstavy  
KV Panenskévé břežany 7.5 tituly CAC,KV 
KV Kunratice 17. 6. tituly CAC  
SV Litoměřice 21.5. CAC, Vítěz spec. Výstavy 
Návrh p. Němce: pozvat paní Ahrens na klubovou výstavu a další zahraniční rozhodčí 
Návrh na ocenění k výročí klubu: Landovská, Sybol, Volák, Igler, Einz, Bortoli, Moško, 
Balog, 
Všichni členové výboru si připraví náměty a návrhy k vyznamenání při výročí založení klubu  

Navrhovaní rozhodčí na Mezinárodní výstavy 2006:  
11.-12.2. ČB p.Němec, MUDr. Novotný 
22.-23.4. Brno p.Šonka, pí. Dvořáková 
29.-30. 4. Praha pí. Rafalská, pí. Svatoňová 
20.-21. 5. Litoměřice p. Píbl, p. Müller/CH/, pí. Kunfalvi AS 
24.-25. 6. Brno MUDr. Novotný, p. Němec 
2.-3.9. Ml. Boleslav p. Navrátil, pí. Kunfalvi AS 
7.- 8.10. ČB p. Němec 
18.-19.11. Praha pí. Svatoňová, pí. Kunfalvi AS 

Navrhovaní rozhodčí na Národní výstavy 2006: 
14. 1. Olomouc p. Navrátil, pí. Kunfalvi AS 
1. 4. Ostrava p. Píbl - termín posunut /ověřit/ 
22.7. Mladá Boleslav: pí. Svatoňová 
23.9. Brno: p. Němec  

Uspořádání putovního poháru pí. Ireny Rafalské – klub tuto akci nezaštiťuje a neiniciuje.  

Návrh na ocenění putovním pohárem spojeným se jménem člena klubu projedná výbor. 
Náměty k nadcházejícímu Výročí – přehled předsedů za celou dobu  
Přehled osob zakládajících klub 
Termíny FT v r. 2006 
15.-17. 4. Žírovice 
21.–23.4. Klapý 
8.-9.4. Derby Tábor 2006, další termín bude domluven  

Příprava semináře pro rozhodčí FT a exteriér, kteří mají aprobace, včetně čekatelů na zimní 
období - únor. Poradci chovu by participovali. Za výkon garantem MUDr. Novotný, exteriér 
p. Němec.  



Debata o posuzování výšky IS – bude programem semináře.  

Návrh 
Pro KV budou rozhodčí uveřejněni v propozicích. Zahraniční rozhodčí: Ahrens, Bortoli,  

MS Dánsko 
20-22.10 Vildbjerg 2 družstva, Angličtí a Kontinentální ohaři, klub dá nominaci, konečná 
nominace ČMMJ. ČMKJ uhradí startovné 20 startů MS a sv. Hubert. Příspěvek pro vůdce z 
prostředků klubu /pouze pro členy klubu/ 3x8.000. P. Němec, vedoucí výpravy event. ved. 
družstva. Navrhovaná nominace Cheeky z Lodinských luhů, Achaia Seva – vůdce Eva 
Straková, Anquilla Vis Tranquilla, Livia od Benčiča – vůdce Vladimíra Dvořáková, 
náhradník Dior Altium - vůdce Pavel Navrátil.  

Mgr. Havel. Předseda OMS P-9 komentář k poháru Ireny Rafalské, ing. Šonky a Klubových 
PZ. Propozice byly vypsány pro ZV a v souladu s tím přijímány přihlášky. Klubové PZ zatím 
3 skupiny nejen z řad členů kubu. Zájem na ocenění nejlepšího pracovního psa našeho klubu. 
Možnost semináře školení rozhodčích z výkonu na P-9 v lednu - březnu. Pro r. 2006 
plánovány zkoušky z výkonu se zadáváním titulů ZV, SZVP, PZ.  

V Klubovém zpravodaji uveřejnit poděkování OMS P 9, gratulace p.Němcovi a pí.Vaňkátové 
Oznámení o nutnosti ohlašování splněných zkoušek a absolvovaných výstav pro účely 
zveřejnění v KZ a potřeby poradců chovu  

Zprávy poradců chovu 
POI žlutobílý pes z Německa po vyšetření na DKK bude zapůjčen pro potřeby chovu. 
Možnost startu na evropském pointer šampionátu.  
IČBS – diskvalifikace žíhaných psů dle standardu, nejsou nové zápisy do chovu. 
GS, IS - Statistiku výšky chovných jedinců vede poradce chovu.  

Předseda chovatelské rady – dopis vycházející z usnesení valné hromady: Chovatelská komise 
bude řešit otázku DKK a jednotných chovných podmínek.  

Vyšetřování DKK a způsob vyhodnocování a úhrady. 
Zapůjčení snímku DKK do zahraničí.  

Schůze výboru 27. 11. 2005 10,00 – program oslava výročí,  
Termín členské schůze 5.3.2006 – Klub Varta Praha 10 – Horní Měcholupy  

Klub v letošním roce nakoupí poháry - ČMKJ proplatí 5000. 

 


